
UCHWAŁA NR 161/XXIII/2016
RADY MIASTA OSTROŁĘKI

z dnia 31 marca 2016 r.

uchylająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia z tytułu spłaty pożyczki 
inwestycyjnej zaciągniętej przez Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w 

Narodowym Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn. 
„Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru ścieków w Ostrołęce i gminie Olszewo-Borki” do kwoty 
23.092.450 PLN (słownie: Dwadzieścia trzy miliony dziewięćdziesiąt  dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt 

złotych).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchyla się uchwałę Nr 365/XLVIII/2009 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 kwietnia 2009 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie poręczenia z tytułu spłaty pożyczki inwestycyjnej zaciągniętej przez 
Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Narodowym Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej na realizację zadania pn. „Modernizacja i rozbudowa systemu odbioru 
ścieków w Ostrołęce i gminie Olszewo-Borki” do kwoty 23.092.450 PLN (słownie: Dwadzieścia trzy 
miliony dziewięćdziesiąt  dwa tysiące czterysta pięćdziesiąt złotych).

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Ostrołęki

Jerzy Grabowski

Id: 0C6FEE93-7D97-4FEB-9BB5-57AB7EA9B61D. Podpisany Strona 1




